

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกสายหน้า ร.ร. สายมิตร ถึงสี่แยกโนนหวาย (ช่วงหน้า อบต. โนนไทย ถึงสะพานบ้านตาหนูน)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๗๑,๐๐๐ บาท (-หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ผิวจราจรถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๕.๕๐ เมตร ยาว ๕๗๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๑๕๗ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ รายละเอียดตามรูปแบบ อบต. โนนไทย กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๓๗๑,๐๐๐ บาท (-หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกสายหน้า ร.ร. สายมิตร ถึงสี่แยกโนนหวาย (ช่วงหน้า อบต. โนนไทย ถึงสะพานบ้านตาหนูน)

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม,	จำนวน ๒ แผ่น
--	--------------
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายจักรกฤษ	เหล็กคง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายสถิตย์	ธินันเทียะ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร	กรรมการ
๓. นายรณชัย	หาญนอก	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหน้า รร.สายมิตร ตั้งสี่แยกโนนหวาย(ช่วงหน้า อบต.โนนไทย ถึงสะพานบ้านตาหนูน)
บ้านด่านกรงกราง หมู่ที่ ๖ ตำบลโนนไทย อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกว้าง 5.50 เมตร ยาว 574.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,157.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
4.4	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)				- ภาษี 7 %
	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.5.ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	1,066,227.43	1.3607	1,450,815.66	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,450,815.66	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			1,371,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายรณชัย หาญนอก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางสุนันทา อยู่วิวัฒน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบประมาณราคา

(นายจักรกฤษ เหล็กคง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ ปิ่นชู)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหน้า รร.สายมิตร ถึงสี่แยกโนนหวาย(ช่วงหน้า อบต.โนนไทย ถึงสะพานบ้านตาหนูน)
บ้านด่านกรงกราง หมู่ที่ ๒ ตำบลโนนไทย อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกว้าง 5.50 เมตร ยาว 574.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,157.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม(REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)				-			-
2	งานดิน (EARTHWORK)				-			-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)				-			-
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)				-			-
4.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,157.00	34.65	109,390.05	1.3607		148,847.04
4.4	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)				-			-
	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.5.ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,157.00	292.86	924,549.88	1.3607		1,258,035.02
5	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (Yellow & White)	ตร.ม.	129.15	250.00	32,287.50	1.3607		43,933.60
TOTAL								1,450,815.66

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1,066,227.43

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ขอคิดราคาก่อสร้างเพียง

หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

1,371,000.00

(.....นายรณชัย หาญนอก.....)

ประมาณราคา

(.....นายจักรกฤษ เหล็กคง.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(.....นายสตีลย์ จิรันดิยะ.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(.....นายรณชัย หาญนอก.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง
ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ